

# SVICAT ApS

Vesterbrogade 9 st th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Marco Sardelli  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SVICAT ApS  
Vesterbrogade 9 st th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34878226  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive café og dermed i øvrigt beslægtede varegrupper og virksomheder, samt investeringsmuligheder som formål.

## Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.165.311, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 204.729.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 865.021.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt Coronavirus i Danmark. Dette har medført at virksomheden er blevet tvangslukket, hvilket vil medføre en større reduktion af omsætningen i 2020.

Selskabet har søgt om kompensation, som delvist dækker selskabets omsætningstab, delvis faste omkostninger og delvis løn for hjemsendte medarbejdere. Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til normal drift, men ikke mere end at man stadig forventer et positivt resultat i 2020.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet en betydningsfuld hændelse, udover ovenstående, efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.165.311</b>	<b>865.284</b>
Personaleomkostninger .....	1	-848.904	-938.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-48.204	-45.955
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>268.203</b>	<b>-118.809</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	995	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-4.536	-4.327
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>264.662</b>	<b>-123.136</b>
Skat af årets resultat .....	5	-59.933	23.210
<b>Årets resultat .....</b>		<b>204.729</b>	<b>-99.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		204.729	-99.926
<b>I alt .....</b>		<b>204.729</b>	<b>-99.926</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		326.920	136.639
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>326.920</b>	<b>136.639</b>
Deposita .....		242.000	242.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>242.000</b>	<b>242.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>568.920</b>	<b>378.639</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.287	43.702
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.287</b>	<b>43.702</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		165.578	
Tilgodehavende skat .....		0	38.308
Andre tilgodehavender .....		54.281	40.770
Periodeafgrænsningsposter .....		16.658	77.868
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>236.517</b>	<b>156.946</b>
Likvide beholdninger .....		555.443	518.558
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>812.247</b>	<b>719.206</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.381.167</b>	<b>1.097.845</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		785.021	580.292
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>865.021</b>	<b>660.292</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.836	2.420
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.836</b>	<b>2.420</b>
Gæld til banker .....		295.474	119.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.062	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>305.536</b>	<b>119.853</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.348	211.889
Skyldig selskabsskat .....		12.225	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.137	58.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		52.064	45.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.774</b>	<b>315.280</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>504.310</b>	<b>435.133</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.381.167</b>	<b>1.097.845</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	580.292	660.292
Årets resultat .....	0	204.729	204.729
Egenkapital, ultimo .....	80.000	785.021	865.021

Der er ikke sket ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	783.350	877.665
Andre omkostninger til social sikring	28.226	45.479
Andre personaleomkostninger	37.328	14.994
	<b>848.904</b>	<b>938.138</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 3,5 medarbejdere, hvilket er et fald på 0,25 ansat i forhold til sidste år.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.204	45.955
	<b>48.204</b>	<b>45.955</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 995 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 4.536 vedrører kr. 1.292 renter af mellemværender med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	28.225	-22.308
Ændring af udskudt skat	9.416	-902
Regulering tidligere års skat	-16	0
Tilbageførsel af skatteaktiv	22.308	0
	<b>59.933</b>	<b>-23.210</b>

Der er i perioden modtaget kr. 16.016 i selskabsskat og betalt kr. 16.000 i a-conto skat.

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler. kr.</b>
Kostpris primo	254.773
Tilgang	238.485
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>493.258</b>
Af- og nedskrivning primo	118.134
Årets afskrivning	48.204
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>166.338</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>326.920</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 305.536 forfalder ca. kr. 250.000 inden for 5 år.

## 8. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Begivenheder efter balancedagen

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendigjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvi. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og derfor ikke-regulerende begivenheder for virksomheden. Ledelsen henviser til omtale i ledelsesberetningen omkring hvordan ledelsen forventer det påvirker selskabet fremadrettet.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en forpagtningsforpligtelse med Egeskov med en månedlig forpagtningsafgift på kr. 48.068 excl. moms, samt en huslejeforpligtelse vedrørende et lagerlokale med en månedlig husleje på kr. 4.000.

Selskabets har desuden indgået en betalingsaftale med Telia omkring 2 stk. Iphone X med et månedligt afdrag på kr. 918. Der refterer 11 ud af 24 afdrag på aftalen.

Herudover ikke påtaget sig andre leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.



## 10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller kaution for engagementet i Danske Andelskassers Bank.

## 11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3